裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府都市發展局  函
地址：802721高雄市苓雅區四維三路2號6樓
承辦單位：社造科
承辦人：陳韋妢
電話：07-3373528
傳真：07-3328276
電子信箱：weifen65@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月23日
發文字號：高市都發社字第11031239000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附表及110年度高雄市大學生根學生競賽活動辦法(隨文引入)、海報(另寄)
　　　(110032300010_39251505_11031239000A0C_ATTCH1.png,
　　　110032300010_39251505_11031239000A0C_ATTCH2.pdf,

主旨：本局委託本市社區規劃師輔導團隊辦理110年度高雄市大

　　　學生根學生競賽活動，惠請張貼公告於附表所列系所，並
　　　鼓勵師生踴躍報名，請查照。
說明：
  一、配合因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫，今(110)

　　　年度學生競賽活動之說明會採網路/線上方式辦理(網址
　　　https://chuanli2020.com/)，以網頁說明報名相關資訊
　　　，包含活動說明、活動期程、今年度生根點介紹、線上報
　　　名、成果案例等內容，可隨時線上觀看，歡迎各大學院校
　　　師生踴躍組隊報名參與。

  二、相關資訊可掃描海報上之活動QRcode，或上臉書（
　　　Facebook）搜尋「高雄社區酷事」、「燕巢橫山共創基地
　　　」、「社造教學實驗所」或「高雄市政府都市發展局」粉
　　　絲專頁查詢，或洽高雄市社區規劃師輔導團隊（荃豊文旅

　　　有限公司 07-6156827），活動預計110年4月16日下午18
　　　時截止報名。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、高雄醫學大學、義守

　　　大學、國立高雄科技大學、國立高雄餐旅大學、國立成功大學、正修科技

　　　大學、高苑科技大學、樹德科技大學、輔英科技大學、東方設計大學、和

　　　春技術學院、實踐大學高雄校區、崑山科技大學、台南應用科技大學、國

　　　立臺南藝術大學、長榮大學、國立嘉義大學、國立屏東科技大學

1100002690
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：審查小組成員(含附件)荃豊文旅有限公司(含附件)本局社造科(含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府都市發展局辦理110年度高雄市大學生根學生競賽活動，惠請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0324
1514

學務長：

0324
1703

0327
1840

0327
1840